Информация по курсам ФГОС МКОУ Архангельская СОШ
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	должность
	Название курсов
	Место прохождения
	Объём 
	Сроки 

	1
	Ухина Галина Дмитриевна
	Учитель нач. классов; зам директора по УВР
	Семинар «Федеральный государственный стандарт общего образования: актуальные проблемы введения»
	Г. Москва 

Институт стратегических исследований в образовании
	24 ч
	08.12.11-10.12.11

	2
	Менкова Марина Дмитриевна
	Учитель нач. классов; руководитель МО «Начальная школа»
	Семинар «Федеральный государственный стандарт общего образования: актуальные проблемы введения»
	Г. Москва 

Институт стратегических исследований в образовании
	24 ч
	08.12.11-10.12.11

	3
	Самарина Марина Викторовна
	Учитель русского языка и литературы; руководитель МО «Филология»
	Семинар «Федеральный государственный стандарт общего образования: актуальные проблемы введения»
	Г. Москва 

Институт стратегических исследований в образовании
	24 ч
	08.12.11-10.12.11

	4
	Каньшина Ирина Дмитриевна
	Учитель нач. классов;
	Курсы «Актуальные вопросы педагогики и методики начального образования (в свете требований Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования 2009г.)»
	Воронежский государственный педагогический университет
	72 ч
	28.03.11-11.04.11

	5
	Зуева Лариса Ивановна 
	Директор школы 
	Курсы«Управление качеством общего образования в условиях реализации ФГОС нового поколения»  
	Г. Санкт-Петербург

Межрегиональ-ный институт экономики и права.
	72 ч
	04.04.2011

15.04.2011

	6
	Свиридов Роман Александрович
	Зам. директора по ВР
	Курсы «Эксклюзив-ные аспекты управления со-временной школой. Внеуроч-ная деятельность школы на основе ФГОС второго поколения» 
	Г. Москва 

Центр образования №29
	72 ч
	27.06.2011
02.07.2011

	7.
	Зайцева Антонина Анатольевна
	Учитель начальных классов
	Курсы «Механизм реализации ФГОС стандарта начального общего образования»
	Г. Борисоглебск

Борисоглебский государственный педагогический институт
	72 ч.
	31.10.2011

12.11.2011

	8
	Токарева Ольга Владимировна 
	Учитель начальных классов
	Курсы «Механизм реализации ФГОС стандарта начального общего образования»
	Г. Борисоглебск

Борисоглебский государственный педагогический институт
	72 ч.
	31.10.2011

12.11.2011


